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COMITATO PROVINCIALE DI PARMA

POS. ASS. PETT. ATLETA

1

2

3

6

8

33

42
49
100

135

140

136

137

139
145
141

GIANLUCA PINOTTI

FUSAR
BASSINI CRISTIAN

BORRA LUCA

VECCHI MIRKO

CARPIGIANI ANDREA
CAVALLET STEFANO
BARUSI ELIA

Verbale del Giudice di arrivo:

Esposto alle ore:

Partiti: 7

Arrivati: 7

CAT. serie P25 cop.

S1

S1

S1

S1

S1
S1
S1

ACSI Settore Ciclismo

Ciclismo

- nELA e A (DEERVIT

Cod. 08PR

ORDINE DI ARRIVO
Nome Gara: 4° TROFEO DEL DUCATO CRONOMETRO INDIVIDUALE
Organizzata da: velo club valera
Tempo impiegato: 00.00.00.00
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR 1 - SENIOR 1 -

Lunghezza del percorso: 9.2 Km

pos. SOCIETA
FBR ELPO BIKE ASD
1o 11022 orypio
10 2 04CR112 ASD TEAM TRIGOLO
FBR ELPO BIKE ASD
(o]
o3 1022 1o
ASD SPORTISSIMO TOP
o
10 4 08MO005 ASD S
FBR ELPO BIKE ASD
(o]
105 1022 orypio
10 6 3200035 CASTIONESE
20 7 08PRO32 A.S.D. VELO CLUB VALERA

PA

Firma del giudice di arrivo:

TEMPO

00.11.53.01

00.12.00.56

00.12.06.30

00.12.45.03

00.12.54.51
00.13.01.16
00.14.48.05

Data: 21/07/2019

Media: 0,00 Km/h

DISTACCO

00.00.07.55

00.00.13.29

00.00.52.02

00.01.01.50
00.01.08.15
00.02.55.04

MEDIA

46.45

45.96

45.60

43.29

42.76
42.40
37.30
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